Керуючись підпунктом 1 пункту 19. Особливостей
затверджених Постановою Кабінету Міністрів
України №1178 від 12.10.2022 (із змінами і
доповненнями), Сторони дійшли до згоди зменшити
обсяги закупівлі Товару. Сторони дійшли до згоди
зменшити ціну Договору на 134 552,50 гривні (сто
тридцять чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят дві грн.
50 коп.), у тому числі
ПДВ 7% – 8 802,50 гривні. Пункт 3.1. розділу III.
«Ціна договору» Договору викласти у новій
редакції: «3.1. Ціна Договору становить 1 951
996,72 гривень ( один мільйон дев’ятсот п’ятдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто шість грн.